Albertus filius quondam Arnoldi Lodewijchs soen de Kessel Arnoldus et Gerardus eius liberi peciam terre (dg: si dictam die Hage Brant inter) sitam in parochia de Maren in loco dicto op die Hoge Vrancmere inter hereditatem Yde Willems ex uno et inter hereditatem Mechtildis [Lou]wers ex alio item quatuor hont terre (dg: sita in dicta pa) dicta Alarts Kempken sitam in dicta parochia inter hereditatem Mechtildis Louwers predictae ex uno et inter communem stegam ex alio atque hereditatem dictam een half deel sitam in dicta parochia in loco dicto die Delen inter hereditatem Hugonis dicti Swartoge ex uno et inter hereditatem (dg: liberorum quondam) Reijnkini filii quondam Johannis dicti Oemen ex alio item octo mensuras dictas (dg: me was) vadem sitas in dicta prochia in loco dicto die Delen inter hereditatem Goeswini Hillen soen ex uno et inter hereditatem magistri Wolphardi de Ghiessen ex alio ut dicebat vendidit dicto magistro Wolphardo de Ghiessen promittens (dg: warandiam) super habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis Zeghediken (dg: supra dicta fi) ad finem dictarum hereditatum sitis et aqueductibus (dg: et slusis) in opposito dictarum hereditatum sitis (dg: atque aggeribus Moze s) ad premissa spectantibus. Testes datum supra.

BP 1179 p 201r 05 ±do 12-01-1391.

Henricus van Hedel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus de Hedel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 201r 06 do 12-01-1391.

Destijds hadden Gevardus van Achel en zijn zoon Henricus verhuurd aan Henricus gnd die Rademaker en Arnoldus zv Petrus Reijners soen 5 dagmaten

beemd, ter plaatse gnd die Maet, op 3 plaatsen gelegen, voor een periode van 4 jaar, per jaar voor 8½ Hollandse gulden, met Sint-Martinus te betalen. Voornoemde Gevardus droeg zijn helft in voornoemd geld, van de laatste twee jaar, over aan zijn voornoemde zoon Henricus.

Notum sit universis quod #cum# Gevardus de Achel et Henricus eius filius quinque diurnatas prati #ad se spectantes# sitas in loco dicto die Maet in (dg: loco) tribus locis ibidem locassent Henrico dicto die (dg: die) Rademaker et Arnoldo filio Petri Reijners soen ad spacium quatuor annorum anno quolibet eorundem [quatuor] annorum pro (dg: .) octo et dimidio aureis florenis communiter gulden vocatis monete Hollandie dandis dictis Gevarado et Henrico eius filio a dictis Henrico [die Rademaker] et Arnoldo anno quolibet dictorum quatuor annorum Martini prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Gevardus (dg: m) medietatem ad se spectantem in dicta pecunia dicte locacionis de duobus ultimis annis dictorum quatuor annorum supportavit dicto Henrico suo filio cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1179 p 201r 07 do 12-01-1391.

Theodericus Writer verkocht aan Arnoldus van Scijnle 1½ bunder, in Schijndel, ter plaatse gnd Biekendonk, naast voornoemde Theodericus, met een eind strekkend aan voornoemde Theodericus en met het andere eind aan erfgoederen gnd die Oude Beemden, in welk kamp 2 andere bunder behoren aan voornoemde Arnoldus van Scijnle, voorzover die 1½ bunder in dat kamp, boven voornoemde 2 bunder, aanwezig zijn, belast met 1½ oude groot grondcijs. Bij het afmeten van de 1½ bunder worden de sloten niet meegenomen; voornoemde Arnoldus zal die sloten hebben.

(dg: d) Theodericus Writer unum et dimidium bonaria ad se spectantia (in quodam campo) sita in parochia de Scijnle in loco dicto Bijekendonc (dg: inter) iuxta hereditatem dicti The[oderici] (dg: ex uno et inter he) ex alio #tendentia cum uno fine ad (dg: hereditatem) hereditatem dicti Theoderici et cum reliquo fine ad hereditates dictas die (dg: Gemeijn Hoijsbeemde) Aude Beemde# et in quo (dg: dicto) campo relique duo (dg: duo) bonaria in eodem campo sita spectant ad Arnoldum de Scijnle prout #et in quantitate# huiusmodi unum et dimidium bonaria in dicto campo ultra dicta duo bonaria ad dictum Arnoldum (dg: de H) spectantia sunt sita simul cum fossato iuxta dicta unum et dimidium bonaria situato# ut dicebat hereditarie vendidit dicto Arnoldo de Scijnle promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis unum' et dimidium' grossos' antiquos' domino fundi exinde solvendis tali condicione quod mensurando dicta (dg: u) unum et dimidium bonaria fossata ibidem non mensurentur scilicet dictus Arnoldus huiusmodi fossata habebit. Testes datum supra.

BP 1179 p 201r 08 vr 13-01-1391.

De gezusters Hilla en Heijlwigis, kvw Johannes gnd Braem, verkochten aan Godefridus zvw Arnoldus gnd Bovincs soen van Tiel een huis^{7,8} en erf, eertijds van wijlen Willelmus Mesmaker, in Den Bosch, in de Vughterstraat, dat wijlen Alardus van Wentelberch van Leuwen mesmaker in cijns verkregen had van Elizabeth wv Willelmus Mesmaker, en dat voornoemde wijlen Johannes Braem gekocht had van Walterus Delijen soen van Os en zijn vrouw Elizabeth wv voornoemde Alardus, en dat aan voornoemde Hilla en Heijlwigis gekomen was na overlijden van wijlen hun voornoemde vader Johannes Braem, belast met cijnzen in schepenbrieven vermeld.

⁷ Zie ← BP 1178 f 170r 04 do 01-12-1390, afstand van het huis tbv de gezusters Heilwigis en Hilla, dvw Johannes Braem.

⁸ Zie → BP 1181 p 651r 10 za 31-01-1400, verkoop van het huis en erf.